



**Kontakt:**

Centrala (094) 34 - 88 - 400  
Sekretariat (094) 34 - 88 - 151  
Dyrektor (094) 34 - 88 - 102  
Dział Zamówień Publicznych (094) 34 - 88 - 109  
Fax (094) 34 - 88 - 103  
e-mail: szpital@swk.med.pl  
http: www.swk.med.pl

Koszalin, 13 kwietnia 2011 r.

znak pisma: TP-231/4/PN/64/2011

**Do:**  
**Wykonawcy postępowania o udzielenie  
zamówienia publicznego**

**DOTYCZY:**

przetarg nieograniczony nr TP-231/4/PN/64/2011 – sprzęt medyczny – wyposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (j.t. z 2010 r. Dz. U. Nr 113, poz. 759 ze zm.), udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

**PYTANIE 1**

Dotyczy zadania nr 3:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie myjni dezynfektora z drzwiami zamykanymi ręcznie?”

**ODPOWIEDŹ**

Tak.

**PYTANIE 2**

Dotyczy zadania nr 3:

„Prosimy o dopuszczenie następujących wymiarów urządzenia: dł X gł X wys-900x450x1000.”

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia o proponowanych wymiarach.

**PYTANIE 3**

Dotyczy zadania nr 3:

„Czy Zamawiający dopuści urządzenie z aktualnym CE, nie będące wyrobem medycznym?”

**ODPOWIEDŹ**

Nie.

**PYTANIE 4**

Dotyczy zadania nr 3:

„Czy Zamawiający dopuści urządzenie z zasilaniem 220-240V i 2,5kW?”

**ODPOWIEDŹ**

Tak.

**PYTANIE 5**

Dotyczy zadania nr 3:

„Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie w czasie 1 cyklu mieściło do 6 naczyń ( 3 baseny i 3 kaczki)?

Pozwala to na obniżenie kosztów pracy urządzenia.”

**ODPOWIEDŹ**

Nie wymaga.

**PYTANIE 6**

Dotyczy zadania nr 3:

„Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach: 620/620/1300, urządzenie o takich wymiarach pozwala wykorzystania wielkości prostej komory do dezynfekcji również nietypowych naczyń sanitarnych typu: duże miski, wiadra itp?”

**ODPOWIEDŹ**

Nie.

**PYTANIE 7**

Dotyczy zadania nr 3:

„Mając na uwadze ryzyko zakażeń krzyżowych mogących wystąpić podczas ręcznego opróżniania worków na mocz przez personel oraz zredukowanie bardzo wysokich kosztów jakie ponoszą Placówki Służby Zdrowia na utylizację odpadów medycznych, czy Zamawiający wymaga aby urządzenie oprócz mycia i dezynfekcji basenów i kaczek (i innych naczyń sanitarnych) posiadało funkcję opróżniania i dezynfekcji jednorazowych worków na mocz podczas wspólnego cyklu mycia i dezynfekcji naczyń sanitarnych? Takie rozwiązanie technologiczne pozwala Użytkownikowi podczas cyklu mycia i dezynfekcji basenów i kaczek, bezpiecznie (automatycznie) pozbyć się zawartości worka na mocz, zdezynfekować go i tym samym ograniczyć do minimum ryzyko wystąpienia zakażeń oraz masę utylizowanego odpadu medycznego. Efekt końcowy, to odpad (w postaci wymytej i zdezynfekowanej folii - opakowanie) ważący zaledwie kilka dkg.”

**ODPOWIEDŹ**

Nie wymaga.

**PYTANIE 8**

Dotyczy zadania nr 2:

„Czy Zamawiający dopuści urządzenie ściennie mocowane do podłogi?”

**ODPOWIEDŹ**

Nie.

**PYTANIE 9**

Dotyczy zadania nr 3:

„Czy Zamawiający dopuści urządzenie z ręcznym otwieraniem i zamykaniem drzwi?”

**ODPOWIEDŹ**

Tak.

**PYTANIE 10**

Dotyczy zadania nr 3:

„Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach 50 x 130 x 50 cm (szer. x wys. x gł.)?”

**ODPOWIEDŹ**

Nie.

**PYTANIE 11**

Dotyczy zadania nr 3:

„Czy Zamawiający wymaga do każdej z myjni oddzielną półkę na kaczki i baseny?”

**ODPOWIEDŹ**

Tak.

**PYTANIE 12**

Dotyczy zadania nr 3:

„Czy Zamawiający wymaga aby ostatnie płukanie zgodnie z normą PN-EN 15883 odbywało się za pomocą zimnej zdezynfekowanej promieniami UV wody, która w styczności z gorącą powierzchnią mytych naczyń odparowuje w sposób naturalny wykorzystując zjawisko ciepła odzyskanego. Takie rozwiązanie umożliwia szybką dezynfekcję naczyń sanitarnych bez zbędnego wydłużania procesu o suszenie powietrzem.”

**ODPOWIEDŹ**

Tak.

**PYTANIE 13**

Dotyczy zadania nr 3:

„Prosimy o podanie wymiarów półki na baseny wymienionej w punkcie 10 tabeli parametrów technicznych”

**ODPOWIEDŹ**

Głębokość 60 cm x długość min. 90 cm.

**PYTANIE 14**

Dotyczy zadania nr 3:

„Czy Zamawiający dopuści urządzenie, w którym można myć i dezynfekować kaczki i baseny szpitalne, natomiast nie myje się w nim innego wyposażenia- butli ssaków, wiader itp.? Biorąc pod uwagę pojemność komory podaną przez Zamawiającego, urządzenie o takiej komorze nie pomieści standardowej butli ssaka, a tym bardziej wiadra. Z praktyki wiadomo również, że urządzenia stosowane do mycia i dezynfekcji basenów i kaczek nie powinny być stosowane do mycia innego sprzętu.”

**ODPOWIEDŹ**

Tak.

**PYTANIE 15**

Dotyczy zadania nr 3:

„Czy Zamawiający dopuści urządzenie zasilane:  $P=9kW$  lub  $P=6kW$ ,  $U=3*400V$ ?”

**ODPOWIEDŹ**

Tak.

**PYTANIE 16**

Dotyczy zadania nr 3:

„Prosimy o zmianę zapisu: „Gwarancja minimum 24 miesiące oraz bezpłatny serwis w okresie gwarancyjnym i serwis poza gwarancyjny zabezpieczający Kupującego w sprzęt zastępczy” na zapis „Gwarancja minimum 24 miesiące oraz bezpłatny serwis w okresie gwarancyjnym. Serwis pogwarancyjny świadczony przez wykonawcę na mocy odrębnej umowy””

**ODPOWIEDŹ**

Nie.

**PYTANIE 17**

Dotyczy zadania nr 3:

„Prosimy o zmianę zapisu: „W okresie gwarancji w przypadku wystąpienia awarii dostawa sprzętu zastępczego nastąpi do 48 godzin od zgłoszenia” na zapis: „W okresie gwarancji w przypadku wystąpienia awarii Wykonawca przystąpi do jej usuwania w czasie nie dłuższym niż 48h od chwili przyjęcia zgłoszenia, dostawa sprzętu zastępczego nastąpi w przypadku niemożliwości usunięcia awarii w okresie do 7 dni roboczych””

**ODPOWIEDŹ**

Tak.

**PYTANIE 18**

Dotyczy zadania nr 3:

„Prosimy o uzupełnienie punktu umowy: „Dostawy sprzętu realizowane będą sukcesywnie na wniosek Kupującego w terminie od ..... jednak nie później niż do 01.08.2011 r.” o zdanie: ” Kupujący będzie składał wnioski o realizację do Wykonawcy minimum na 4 tygodnie przed oczekiwaną datą dostawy sprzętu””

**ODPOWIEDŹ**

Wykonawca zgodnie z zapisami projektu umowy zobowiązany będzie do dostawy sprzętu w terminie 3 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia przez Zamawiającego. Zamawiający będzie wymagał gotowości realizacji dostawy w terminie od 4 tygodni od daty zawarcia umowy do 01.08.2011 r.

**PYTANIE 19**

Dotyczy zadania nr 3:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych, o których mowa w § 3 na 0,5% wartości brutto za każdy dzień zwłoki?”

**ODPOWIEDŹ**

Nie.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 18.04.2011 do godziny 10:00. Otwarcie ofert odbędzie się o godzinie 10:30.

z up. **DYREKTORA**  
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie  
mgr Magdalena  
Z-ca Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjnych